نمایش مستند »فرزندان شب« در جشنواره »آمریکن داکس«
دهمین دوره جشنواره فیلم های مستند، انیمیشن

و صندوق فیلم آمریکن داکس AmDocs از
۲۶ مارس تا ۴ آوریل ۲۰۲۱ مصادف با ۶ تا
۱۵ فروردین ۱۴۰۰ برگزار و مستند بلند »فرزندان
شب« به کارگردانی بهروز نورانی پور در این رویداد

معتبر به نمایش گذاشته می شود.

آمنه شکوهی

خبرنگار